

#### EDITAL N° 41/2024 - PROEG/UERN

# HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA (PIM) 2024.1

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, por meio da Pró-reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), torna público, por meio deste Edital, o resultado final da homologação dos projetos do Programa Institucional de Monitoria (PIM) de cada Departamento/Cursos de Graduação, referente ao semestre letivo de 2024.1.

## 1 - DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 A PROEG torna público o resultado final da homologação dos projetos PIM 2024.1, enviados pelos Departamentos Acadêmicos/Cursos de Graduação, conforme indicação na coluna denominada situação, no anexo único deste edital.

### 2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

- 2.1. A Comissão de Acompanhamento dos Programas Formativos, juntamente à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), resolverão os casos omissos e as situações não previstas neste Edital.
  - 2.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, Mossoró-RN, aos 21 de fevereiro de 2024.

#### Profa. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-reitora de Ensino de Graduação



# ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 41/2024 - PROEG/UERN